ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO

ATA DE REUNIÃO - AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DO EDITAL DE

CHAMAMENTO 01 (AUDIOVISUAL) E 02 (DEMAIS ÁREAS CULTURAIS).

ATA DE REUNIÃO - AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DO
EDITAL  DE  CHAMAMENTO  01  (AUDIOVISUAL)  E  02
(DEMAIS ÁREAS CULTURAIS).

Ao décimo terceiro dia do mês de novembro do ano de dois mil
e vinte e três, na sede da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Desporto do Município de Paulo Frontin – Paraná,
situada à Rua Dr. Rui Barbosa, 861, Centro deste Município,
reuniu-se a Comissão de Seleção e Julgamento, devidamente
instituída pelo Decreto Municipal n° 293/2023, a fim de decidir
sobre o mérito cultural das propostas realizadas sobre o Edital
de  Chamamento  01  (Audiovisual)  e  02  (Demais  Áreas
Culturais).  Sendo  iniciada  a  presente  reunião,  pontuou-se
primeiramente acerca dos pontos a serem avaliados em cada
proposta  e,  sequencialmente,  passou-se  à  abertura  dos
envelopes,  com  avaliação  individual  de  cada  proposta.
Posteriormente, discutiu-se sobre a inexistência de proponentes
em algumas áreas contempladas nos Editais, de modo que, foi
decidido pelo remanejamento dos valores,  conforme descrito
no respectivo edital e seus anexos. Na sequência, concluiu-se o
preenchimento das  avaliações de mérito,  que estão anexas a
esta ata. Por fim, deu-se por encerrada a presente Reunião, bem
como esta Ata, que vem assinada por mim que a redigi e pelos
membros da comissão que aqui se fazem presentes.

MAIARA ANDRESSA KRAVEC
Membro.

MICHELLE REGINA POTUK
Membro.

LAURI MIGUEL HENKES JUNIOR
Membro.

ROMULO DOROCHINSKI
Membro.

DANIELE GLUSZZAK SKORUPA
Membro.

Publicado por:
Maiara Andressa Kravec

Código Identificador:70E8EFCF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/11/2023. Edição 2899
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Paulo Frontin https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/70E8EFCF/bc45910...

1 of 1 22/04/2025, 14:34